

Hellan Holding ApS

Søndergade 30

8700 Horsens

CVR-nr. 26579147

Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-12-2016

Allan Carlo Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Hellan Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hellan Holding ApS Søndergade 30 8700 Horsens
Telefon	75611711
CVR-nr.	26579147
Stiftelsesdato	01-07-1997
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
Direktion	Allan Carlo Nancke
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 685.743, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 993.841, og en egenkapital på kr. -1.687.473.

Dette resultat anses for tilfredsstillende, da der tale om en meget væsentlig forbedring i forhold til de seneste år, og denne forbedring forventes at kunne opretholdes i de kommende år.

Der henvises endvidere til note 7, hvor udvikling i de økonomiske forhold er beskrevet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-5.000
Driftsresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		565.907	9.208
Finansielle indtægter	1	156.000	0
Finansielle omkostninger	2	-42.978	-37.300
Resultat før skat		673.929	-33.092
Skat af årets resultat		11.814	0
Årets resultat		685.743	-33.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		685.743	-33.092
		685.743	-33.092

Hellan Holding ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>835.617</u>	<u>269.710</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>835.617</u>	<u>269.710</u>
Anlægsaktiver		<u>835.617</u>	<u>269.710</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>158.224</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>158.224</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>158.224</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>993.841</u>	<u>269.710</u>

Hellan Holding ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.812.473	-2.498.216
Egenkapital	5	-1.687.473	-2.373.216
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		933.271	1.661.271
Langfristede gældsforpligtelser	6	933.271	1.661.271
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		416.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.043.408	844.708
Selskabsskat		146.410	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.225	131.947
Kortfristede gældsforpligtelser		1.748.043	981.655
Gældsforpligtelser		2.681.314	2.642.926
Passiver		993.841	269.710
Udvikling i de økonomiske forhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle indtægter		
Gældseftergivelse, bank	-156.000	0
	-156.000	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.700	31.800
Andre finansielle omkostninger	5.278	5.500
	42.978	37.300
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.100.000	1.100.000
Kostpris ultimo	1.100.000	1.100.000
Dagsværdireguleringer primo	-830.290	-839.498
Regulering forrige år	-10.000	0
Årets reguleringer	575.907	9.208
Dagsværdireguleringer ultimo	-264.383	-830.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	835.617	269.710

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hellan ApS	Horsens	100,00	835.617	575.907
			835.617	575.907

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-2.498.216	-2.373.216
Forslag til årets resultatdisponering		685.743	685.743
	125.000	-1.812.473	-1.687.473

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	933.271	416.000	
	933.271	416.000	

Noter

7. Udvikling i de økonomiske forhold

Årets resultat på 686 tkr. er en meget væsentlig forbedring i forhold til de seneste år. Dette har bevirket, at den negative egenkapital nu er nedbragt til minus 1.687 tkr.

Der er lavet en afviklingsordning med gælden til pengeinstitut fra 1/1 2016, hvor pengeinstitut udover betalte afdrag nedskriver gælden med samme beløb. Denne gæld forventes således nedbragt med 416 tkr. årligt. Dette er realistisk, da der i de kommende år forventes resultater fra datterselskabet Hellan ApS på mindst samme niveau som 2015/16.

Pengeinstituttet har endvidere givet tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter til datterselskabet Hellan ApS.

Egenkapital i Hellan Holding ApS forventes at være retableret indenfor 3 år.

På denne baggrund vurderes, at selskabet må betragtes værende going concern.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet, Hellan ApS' bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på 1.349 tkr., er der givet pant i anparter i Hellan ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør 836 tkr.